
 
 

UCHWAŁA NR LIX/395/24 
RADY GMINY ROPA 

z dnia 26 stycznia 2024 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Ropa na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) - Rada Gminy Ropa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu na rok 2024 o kwotę 211.011,81 zł w tym; 

a) zwiększenie planu dochodów bieżących w kwocie 112.511,81 zł w tym: kwota 62.928,81 zł. z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3,  

b) zwiększenie planu dochodów majątkowych w kwocie 98.500,00 zł. - jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu na rok 2024 o kwotę 211.011,81 zł – jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Zmiany wydatków,  o których mowa w ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 112.511,81 zł - z czego zwiększenie planu wydatków  
bieżących jednostek budżetowych o kwotę 76.661,81 zł – w tym: 

a) zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  137.583,00 zł. 

b) zmniejszenie planu na wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek  budżetowych o kwotę 
60.921,19 zł, 

2) zwiększenie planu na świadczenia na rzecz osób fizycznych  o kwotę 35.850,00 zł. 

3) zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 98.500,00 zł - w tym zwiększenie planu wydatków na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 98.500,00 zł, 

- jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.      

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Ropa przedstawia się następująco: 

1. Dochody – 39.809.271,48 zł w tym:  

a) dochody bieżące  –  28.758.771,48 zł, 

b) dochody majątkowe  – 11.050.500,00 zł, 

2. Wydatki -  49.189.857,48 zł w tym: 

a) wydatki bieżące – 29.254.030,94 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 834



b) wydatki majątkowe – 19.935.826,54 zł, 

3. Przychody – 9.592.986,00 zł 

4. Rozchody – 212.400,00 zł 

5. Deficyt – 9.380.586,00 zł 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ropa. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Ropa 

 
 

Bogusław Łukaszyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 834



Zmniejszenie

1 2 6 7

758 0,00 13 266,00

0,00 0,00

75814 0,00 13 266,00

0,00 0,00

0,00 13 266,00

853 0,00 30 600,00

0,00 0,00

85395 0,00 30 600,00

0,00 0,00

0,00 30 600,00

855 0,00 5 717,00

0,00 0,00

85502 0,00 5 717,00

0,00 0,00

0,00 5 717,00

900 0,00 62 928,81

Strona 1 z 2

Rodzaj zadania:

Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

17 222 293,00 17 235 559,00

0,00 0,00

160 000,00 173 266,00

0,00 0,00

2100 0,00 13 266,00

0,00 30 600,00

0,00 0,00

0,00 30 600,00

0,00 0,00

2180 0,00 30 600,00

Rodzina 31 000,00 36 717,00

0,00 0,00

16 000,00 21 717,00

0,00 0,00

2100 0,00 5 717,00

2 079 617,68 2 142 546,49

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 834



0,00 62 928,81

90026 0,00 62 928,81

0,00 62 928,81

0,00 62 928,81

razem: 0,00 112 511,81

0,00 62 928,81

700 0,00 98 500,00

0,00 0,00

70005 0,00 98 500,00

0,00 0,00

0,00 98 500,00

razem: 0,00 98 500,00

0,00 0,00

Zmniejszenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 211 011,81

0,00 62 928,81

Strona 2 z 2

0,00 62 928,81

0,00 62 928,81

0,00 62 928,81

2057 0,00 62 928,81

25 268 281,77 25 380 793,58

0,00 62 928,81

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 98 500,00

0,00 0,00

0,00 98 500,00

0,00 0,00

0770 0,00 98 500,00

10 952 000,00 11 050 500,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

3 377 977,90 3 377 977,90

0,00 0,00

39 598 259,67 39 809 271,48

pkt 2 i 3 
0,00 62 928,81

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 834



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY ROPA NA 2024 ROK

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

600 424,00 475 000,00 475 000,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 424,00 125 424,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 500,00 98 500,00 0,00

698 924,00 475 000,00 475 000,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 924,00 223 924,00 0,00

580 424,00 455 000,00 455 000,00 0,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 424,00 125 424,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 500,00 98 500,00 0,00

678 924,00 455 000,00 455 000,00 0,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 924,00 223 924,00 0,00

4 689 288,40 4 689 288,40 4 513 288,40 3 658 058,00 855 230,40 28 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 400,00 -70 400,00 -70 400,00 0,00 -70 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 400,00 100 400,00 100 400,00 100 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 719 288,40 4 719 288,40 4 543 288,40 3 758 458,00 784 830,40 28 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 619 143,40 3 619 143,40 3 614 143,40 3 028 808,00 585 335,40 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 649 143,40 3 649 143,40 3 644 143,40 3 058 808,00 585 335,40 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 645,00 771 645,00 770 645,00 621 750,00 148 895,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 400,00 -70 400,00 -70 400,00 0,00 -70 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 400,00 70 400,00 70 400,00 70 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 645,00 771 645,00 770 645,00 692 150,00 78 495,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 620 424,00 13 590 424,00 12 740 924,00 10 599 160,00 2 141 764,00 383 000,00 466 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 266,00 13 266,00 13 266,00 13 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 633 690,00 13 603 690,00 12 754 190,00 10 612 426,00 2 141 764,00 383 000,00 466 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

9 262 544,00 9 232 544,00 8 879 644,00 7 737 200,00 1 142 444,00 0,00 352 900,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 266,00 13 266,00 13 266,00 13 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 275 810,00 9 245 810,00 8 892 910,00 7 750 466,00 1 142 444,00 0,00 352 900,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 600,00 30 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 600,00 40 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 600,00 30 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 600,00 40 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 683,76 367 683,76 366 963,76 245 242,00 121 721,76 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 517,00 -24 517,00 -24 517,00 -300,00 -24 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 234,00 30 234,00 24 384,00 24 217,00 167,00 0,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 400,76 373 400,76 366 830,76 269 159,00 97 671,76 0,00 6 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 424,85 211 424,85 211 004,85 160 052,00 50 952,85 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 217,00 -24 217,00 -24 217,00 0,00 -24 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 934,00 29 934,00 24 384,00 24 217,00 167,00 0,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 141,85 217 141,85 211 171,85 184 269,00 26 902,85 0,00 5 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIX/395/24 Rady Gminy Ropa z dnia 26 stycznia 2024 roku

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 834



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

88 258,91 88 258,91 87 958,91 85 190,00 2 768,91 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 258,91 88 258,91 87 658,91 84 890,00 2 768,91 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 527 297,68 2 321 617,68 2 321 617,68 128 771,21 2 192 846,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 680,00 205 680,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 928,81 32 928,81 32 928,81 0,00 32 928,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 560 226,49 2 354 546,49 2 354 546,49 128 771,21 2 225 775,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 680,00 205 680,00 0,00

559 680,00 354 000,00 354 000,00 0,00 354 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 680,00 205 680,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 928,81 31 928,81 31 928,81 0,00 31 928,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

591 608,81 385 928,81 385 928,81 0,00 385 928,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 680,00 205 680,00 0,00

175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 000,00 176 000,00 176 000,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 600 867,77 25 763 541,23 22 962 871,23 15 667 902,21 7 294 969,02 1 534 000,00 1 216 670,00 0,00 0,00 50 000,00 19 837 326,54 19 837 326,54 0,00

-94 917,00 -94 917,00 -94 917,00 -300,00 -94 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 928,81 207 428,81 171 578,81 137 883,00 33 695,81 0,00 35 850,00 0,00 0,00 0,00 98 500,00 98 500,00 0,00

45 811 879,58 25 876 053,04 23 039 533,04 15 805 485,21 7 234 047,83 1 534 000,00 1 252 520,00 0,00 0,00 50 000,00 19 935 826,54 19 935 826,54 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 377 977,90 3 377 977,90 391 965,06 372 814,16 19 150,90 0,00 2 986 012,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 377 977,90 3 377 977,90 391 965,06 372 814,16 19 150,90 0,00 2 986 012,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 17 19

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 834



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

700 125 424,00 98 500,00

70005 125 424,00 98 500,00

6060 90 000,00 98 500,00

90 000,00 98 500,00

19 837 326,54 98 500,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIX/395/24 Rady Gminy Ropa z dnia 26 stycznia 2024 roku

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ( INWESTYCYJNYCH)

Treść Po zmianie

Gospodarka mieszkaniowa 223 924,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 223 924,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 188 500,00

Nabycie gruntu pod  inwestycje gminne 188 500,00

Razem 19 935 826,54

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 834


	UCHWAŁA NR LIX/395/24 RADY GMINY ROPA z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 3 pkt 3



	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-02-01T13:23:47+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




